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Przedmiotem wzor u przemysłowego jes t szczotk a d o 

zębów. 
Nowość i  oryginalność wzor u przejawia si ę w kształ -

cie szczotki d o zębów . 
Przedmiot wzor u przemysłowego jes t uwidoczniony n a 

załączonym rysunku , n a który m fig. l przedstawia szczotk ę d o 
zębów w widoku perspektywiczny m z  przodu, fig.2 - szczotk ę d o 
zębów w widoku z  boku, fig.3 - szczotk ę do zębów w widoku 
z przodu, fig.4 - szczotk ę do zębów w widoku z  drugiego boku , 
fig.5- szczotk ę do zębów w widoku z  tyłu, fig.6 - szczotk ę do 
zębów w widoku z  dołu, a  fig.7- szczotk ę d o zębów w widoku 



z góry. 

Szczotka do zębów według wzoru przemysłowego, obej -
mująca dwusegmentowy uchwy t oraz trzonek z  głowicą z  włosiem, 
posiada następujące cech y istotne : segmen t dolny uchwytu ma 
kształt stożka z  wypukłą ścianą boczną i wypukłą ścianą gór-
ną, za ś segment górn y ma kształ t stożka ściętego z  wypukłą 
ścianą boczną i  mającego na ścianie górnej wybranie, któreg o 

krawędź ma zary s łukowat y w  widoku z  przodu, z  tyłu i  z boku. 
Segment dolny uchwytu jes t oddzielony od segmentu górnego po-

ziomą obwodową lini ą podziałową. Na ścianie bocznej segment u 
górnego znajduj e si ę nakładka, które j ściana przednia jes t 
w górnej części wypukła, pośrodku jes t wklęsła, a  w części 
dolnej jes t płaska, przy czy m na jej wypukłej części znajduj ą 
się cztery wypukłości o  zarysach łukowatych , usytuowan e jedn a 
nad drugą. Ściana tylna nakładki jes t w górnej części wypuk -
ła, w części środkowej falist a i  w części dolnej płaska, prz y 
czym na wklęśnięciu te j ściany znajduj e si ę siedem wypukłości 

0 zarysac h łukowatych , usytuowanyc h jedn a nad drugą. Ściana 
przednia nakładki ma, w widoku z  przodu, zary s figur y powsta -

łej z  połączenia kolejn o owal u i  ośmioboku, któreg o sześć bo-
ków jest łukowatych , a  ściana tylna nakładki ma, w widoku 
z tyłu, zary s figur y powstałej z  połączenia kolejno : owalu , 
sześcioboku, któreg o czter y boki s ą łukowate ora z trapez u 
równoramiennego, któreg o podstawy s ą łukowate. Krawędź doln a 
nakładki tworz y w widoku z  boku zary s liter y "U " z łukowatymi 

ramionami. Trzone k z  głowicą z  włosiem jes t niec o dłuższy o d 
segmentu górneg o uchwytu , a  linia podziałowa pomiędzy trzon -
kiem, a  głowicą z  włosiem ma zary s falist y w widoku z  boku 

1 zary s łukowaty w  widoku z  przodu i  z tyłu. Ściana górn a 



głowicy tworz y z  jej ścianą tylną zary s kąta prostego z  łuko-
watym narożem. W części górnej głowicy znajduj e si ę wkładka 
mająca, w  widoku z  przodu, zary s kolisty, przy czym w polu 
tej wkładki usytuowan e s ą pęczki włosia pogrupowane w zarys y 
koliste oraz owalne i  pęczki ustawione s ą częściowo prosto -
padle i  częściowo skośnie do powierzchni wkładki. Pęczki wło-
sia usytuowane w części dolnej głowicy pogrupowane s ą 
w trzech rzędach, w zarysy koliste i  owalne, a  ponadto usta -
wione s ą częściowo prostopadle i  częściowo skośnie do po-
wierzchni ściany przedniej głowicy , ja k przedstawiono n a za -
łączonym rysunku , fig. l do 7. 
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